
UCHWAŁA NR XIV/119/16
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/133/12 z dnia 23 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Cyców 
na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz.  
446) oraz art. 417  i 421 w związku z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XV/133/12 z dnia 23 października 2012  r. w sprawie podziału Gminy 
Cyców na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dn. 03.12.2012 r. poz. 4075) wprowadza się zmianę  polegającą na dodaniu w okręgu 
wyborczym Nr 14 nowoutworzonej ulicy „Spacerowa”.

§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity załącznika nr 1 do uchwały określonej w § 1, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości  poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

Id: BDB64676-5161-4B3C-8700-75EA1407D4F3. Uchwalony Strona 1



   Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/119/16 
Rady Gminy Cyców  
z dnia 30 września 2016 r. 

 

 

Podział Gminy Cyców na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Stefanów , Janowica. 
 

1 

2 Wólka Cycowska. 
 

1 

3 Barki, Adamów. 
 

1 

4 Malinówka. 
 

1 

5 Biesiadki, Stary Stręczyn, Nowy Stręczyn, Zosin. 
 

1 

6 Bekiesza. 
 

1 

7 Głębokie, Podgłębokie. 
 

1 

8 Wólka Nadrybska, Garbatówka, Garbatówka-Kolonia. 
 

1 

9 Kopina, Szczupak, Zaróbka, Ostrówek Podyski. 
 

1 

10 Świerszczów, Zagórze. 
 

1 

11 Małków, Świerszczów-Kolonia. 
 

1 

12 Cyców-Kolonia Druga, Sewerynów, Stawek, Ludwinów. 
 

1 

13 Cyców: ul. Adama Mickiewicza, ul. Kościelna, 
ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Juliusza Słowackiego.  
 

1 

14 Cyców: ul. Krótka, ul. Rolnicza, ul. Lubelska, 
ul. Nowa, ul. Parkowa, ul. Spacerowa, 
ul. Chełmska - od nr 4A do nr 44. 

1 

15 Cyców: od nr 1 do końca,  ul. Wiejska, ul. Gromadzka, 
ul. Chełmska – od nr 45 do końca. 
 

1 

 

Id: BDB64676-5161-4B3C-8700-75EA1407D4F3. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIV/119/16 Rady Gminy Cyców 

z dnia 30 września 2016 r. 

  

 

W związku z uchwałą Nr/58/15 Rady Gminy Cyców z dnia 30 października 2015 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy w miejscowości Cyców należy dokonać uszczegółowienia  uchwały Nr XV/133/12 z dnia 23 

października 2012  r. w sprawie podziału Gminy Cyców na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu poprzez wpisanie  do okręgu wyborczego nr  14 

nowoutworzonej nazwy ulicy: „Spacerowa” w miejscowości Cyców – w celu dostosowania granic okręgów 

wyborczych miejscowości Cyców do stanu faktycznego. 

Pozostałe okręgi pozostają bez zmian.  

 

W myśl art. 419 § 2 ustawy - Kodeks wyborczy podział gminy na okręgi wyborcze, ich granice i 

numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu ustala, na wniosek wójta, rada gminy według 

jednolitej normy przedstawicielstwa.  

 

Uchwała Rady Gminy Cyców w sprawie okręgów wyborczych podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty – tj. poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy. 

 

 

 

Id: BDB64676-5161-4B3C-8700-75EA1407D4F3. Uchwalony Strona 3




